М у н и ц и п а л ь н о е  о б р а з о в а н и е   С а н к т-П е т е р б у р г а

[image: image1.png]Q}Z‘“AALH& "

) N9&78
=y [0 T 12
MYHUUMUNANbHBINCOBET

	Р Е Ш Е Н И Е

от 24.06.2013

№ 23
Об утверждении состава комиссии

по соблюдению требованийк служебному

поведениюмуниципальных служащих

и урегулированиюконфликта интересов

в Аппарате Муниципального Совета

МО МО № 78

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в Муниципальном Совете МО МО № 78, в  соответствии с пунктом 4 статьи 14_1 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ « О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», пунктом 7статьи 25 Устава МО МО № 78,Муниципальный Совет Муниципального образования муниципальный округ № 78
РЕШИЛ:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Аппарате Муниципального Совета МО МО № 78».

2. Вывести из состава комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Аппарате Муниципального Совета МО МО № 78:

Рябченко О.В. –главного специалиста Аппарата МС МО МО № 78,

секретаря комиссии, в связи с увольнением.

2. Включить в состав комиссиипо соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Аппарате Муниципального Совета МО МО № 78:
       Белоусову Т.В. – ведущего специалиста Аппарата Муниципального Совета МО

        МО № 78, секретаря комиссии.

3.Считать утратившим силу пункт 3  решения Муниципального Совета МО МО№ 78 от 18.10.2010 № 27 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Аппарате Муниципального Совета МО МО № 78 и утверждения перечней должностей».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением решения возложить на  Главу Муниципального образования, исполняющего полномочия Председателя Муниципального Совета.
Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия

Председателя Муниципального Совета

В.Н.Штраух
Юрисконсульт ___________________________И.А.Воробьева